关于2014年度中国乘用车企业平均燃料消耗量核算情况的公告
链接：www.china-nengyuan.com/news/79023.html
来源：工信部网站

关于2014年度中国乘用车企业平均燃料消耗量核算情况的公告

中华人民共和国工业和信息化部

中华人民共和国国家发展和改革委员会

中华人民共和国商务部

中华人民共和国海关总署

国家质量监督检验检疫总局

公告

2015年41号

 根据工业和信息化部、发展改革委、商务部、海关总署、质检总局《乘用车企业平均燃料消耗量核算办法》（工业
和信息化部公告2013年第15号）要求，现将2014年度中国乘用车企业平均燃料消耗量情况（各企业生产/进口乘用车产
品数量、企业平均燃料消耗量目标值、实际值、达标及排名等情况见附件）予以公告。

 2014年度中国关境内116家乘用车企业共生产/进口乘用车2030.33万辆（不含新能源乘用车和出口乘用车，以下同）
，乘用车行业平均整车整备质量为1371公斤，行业平均燃料消耗量实际值为7.22升/100公里。其中，88家国产乘用车
生产企业累计生产乘用车1901.30万辆，平均整车整备质量为1340公斤，平均燃料消耗量实际值为7.12升/100公里。28
家进口乘用车经销商进口乘用车129.03万辆，平均整车整备质量为1828公斤，平均燃料消耗量实际值为8.76升/100公里
。

 附件： 2014年度中国乘用车企业平均燃料消耗量核算情况表.pdf

工业和信息化部

国家发展改革委

商务部

海关总署

质检总局

2015年6月12日

原文地址：http://www.china-nengyuan.com/news/79023.html

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                  页面 1 / 1

http://file.china-nengyuan.com/999/news_editor/files/2015/06/201506240804_82664500.pdf
http://www.china-nengyuan.com/news/79023.html
http://www.tcpdf.org